CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO NIKOLAS FERREIRA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Nikolas Ferreira)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação

da PEC 45/2019, ocorrida no dia 06 de julho de 2023, VOTEI CONTRÁRIO ao Destaque 16.

Brasília, 06 de julho de 2023.

DEPUTADO FEDERAL NIKOLAS FERREIRA

                                PL/MG

*C
D2

30
35

60
91

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nikolas Ferreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230356091000

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

07
/2

02
3

00
:0

2:
46

.5
70

 -
M

ES
A

DV
T

9
=>

 P
EC

 4
5/

20
19